gavit, quemadmodum ex delineatione præsentis tabulae (nulla ad curatione geographica facta) ube riū licet perspicere. Demum sub Regno Imperatoris Turcici Ibrahim seu Abraham ultimo Præsidio Parentis mei Matthiæ — capto ipse ego Parentibus occisis in primo Iuventutis flore non nisi annum decimum tertium agens Anno Christi 1636. durissimo iugo fueram mancipatus. Porro extra Aulam oīo; oīodecim vero annis in Aulicis servitijs vitam produxi, in universum itaque 26. annis (quibus Arabicam didicerit) in hac barbarie detinebar. Tandem ex speciali Omnipotentis Dei gratia pri stinæ libertati restitutus ad Sacratiss. Caef. M. V. — Tutelam confugi &c. Quam infirmo multa in hac Narratione talo stent, facile observabit, qui eam ad probatores Rerum Turcicarum Scriptores expenderit.